Királyhegyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének
10/2018.(XI.30.) számú önkormányzati rendelete

a temetőről és a temetkezés rendjéről szóló
16/2013.(XII.20.) számú önkormányzati rendelete módosításáról
Királyhegyes Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41.§. (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján - figyelemmel a 145/1999.(X.1.) Korm. rendeletben foglaltakra -   az Alaptörvény  32. cikk (1) bekezdés a pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:
1.§.
(1)A 16/2013.(XII.20.) számú önkormányzati rendelet 2.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

 (3) Királyhegyes Község Önkormányzata az önkormányzat tulajdonában álló temető fenntartásáról és üzemeltetéséről a Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Királyhegyesi Kirendeltségén (továbbiakban: Hivatal) keresztül gondoskodik. A feladat ellátáshoz szükséges személyi és tárgyi feltételeket, a pénzügyi fedezetet az önkormányzat éves költségvetésében biztosítja.
 (2) A 16/2013.(XII.20.) számú önkormányzati rendelet 4.§ helyébe az alábbi rendelkezés lép:
A fenntartó önkormányzat a temető rendeltetésszerű használatához az alábbi építményekkel, közművekkel, egyéb tárgyi és infrasrtuktúrális feltételekkel rendelkezik:

(1) ravatalozó (ravatal, textiliák, szükséges bútorzat)

(2) WC

(3) 2 közkifolyó

(4) villamos energia közmű

(5) 2 db hulladékgyűjtő konténer
(6) 1 db urnafal.
(3) A 16/2013.(XII.20.) számú önkormányzati rendelet 6.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1) A temetőben a koporsós és az urnás temetésre sírhelyben illetve urnás temetésre az urnafalban is lehetőség van.
(2) A 16/2013.(XII.20.) számú önkormányzati rendelet 6.§ (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(4) A temetkezési helyek feletti rendelkezési jogért díjat kell fizetni, a díjak mértékét a rendelet 1.számú melléklete tartalmazza. A sírhely díjakat a Királyhegyes Községi Önkormányzat költségvetési elszámolási számlájára: 56900154-10000692 kell befizetni.

Záró rendelkezések

2.§.

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba.  

Horváth Lajos 



      Dr. Juhász László 


polgármester





        jegyző

Záradék:

Kihirdetve közszemlére tétellel 2018. november 30. napján.
Királyhegyes, 2018. november 30.

                                                                                  Dr.Juhász László                                                
                                                                                               jegyző
